Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Gravataí
Rua Doutor Luiz Bastos do Prado – 926 – 94010020 – Gravataí – RS

comitegravatahy@gmail.com Tel. (51) 30425002

Comitê de Gerenciamento da Bacia
Hidrográfica do Rio Gravataí

Decreto Criação Nº 33.125/1989
Alterado Dec. Nº 43.425/2004

Of. CGBG. 001/2017                            Gravataí, 03 de janeiro de 2017.

Assunto: Convocação para 325ª Reunião Ordinária.

Pelo presente convocamos Vossa Senhoria para a 325ª REUNIÃO

ORDINÁRIA do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio
Gravataí.

DIA: 10 de janeiro de 2017

HORÁRIO: 14 h

LOCAL: Rua Alcides Ferreira, 1567, Bairro Passo dos Negros, Gravataí/RS.

(Acesso pelo Trevo da GM) – Placas indicativas anexo.

PAUTA

1. Visita Técnica no Rio Gravataí;

2. Apreciação da Ata da Reunião Ordinária 324ª;

3. Aprovação Calendário Reuniões do Comitê para 2017;

4. Extinções Fundações;

5. Revisão Plano de Bacia (material anexo), e

6. Assuntos Gerais.

Sérgio Cardoso,
Presidente

	Assunto: Convocação para 325ª Reunião Ordinária.
	Pelo presente convocamos Vossa Senhoria para a 325ª REUNIÃO ORDINÁRIA do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Gravataí.
	HORÁRIO: 14 h